
Usnesení
z 29. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 07. 12.2011 od 13.30 hodin

v kanceláři starostky města
!!! Upraveno!!!
RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 513/11:
RaM schválila program jednání RaM 07.12.2011 (5)

Usnesení č. 514/11:
RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Franclová, p. Zelený. (5)

Usnesení č. 516/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Posílení biodiverzity sídelních biotopů sídliště 

v Benešově nad Ploučnicí“, kterým se snižuje cena za dílo o méněpráce v celkové hodnotě 5 495,- Kč. 

(5)

Usnesení č.  517/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila dodavatele služby „Sběr, svoz a likvidace SKO v Benešově nad Ploučnicí a Ovesné pro 

rok 2012“ firmu Technické služby Děčín, a.s. za cenu 1 943 306,- Kč vč. DPH. (5)

Usnesení č.  518/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila dodatek nájemní smlouvy na prostory provozovny pedikúry v přízemí objektu č. p. 1, 

náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí: spolunájemce p. P.H., Benešov nad Ploučnicí. (5)

Usnesení č.  519/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila záměr pronájmu nebytového prostoru v přízemí objektu č. p. 1, náměstí Míru, Benešov 

nad Ploučnicí o výměře 20,36 m2. (5)

Usnesení č.  520/11:                                                                                                                                                         

RaM schválila vydání souhlasu k drobným stavebním úpravám b. j. č. 20 v č. p. 409, Sokolský vrch, 

Benešov nad Ploučnicí. Stavební úpravy provede nájemce na vlastní náklad, v případě ukončení 

nájmu nevzniká nájemci nárok ne proplacení stavebních úprav. (5)

Usnesení č. 523/11:                                                                                                                                                         

RaM schválila smlouvu o nájmu nebytových prostor mezi městem Benešov nad Ploučnicí a Úřadem 

práce ČR, zastoupený JUDr. Jiřím Kubešou, se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2 – Nové Město, 

128 00 Praha - pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 1, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí 

v II.NP  o rozměrech 18,45 m2. (5)

Usnesení č. 529/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila podání projektové žádosti o dotaci z programu Cíl3, euroregion Elbe – Labe na realizaci 

mezinárodní spolupráce benešovského klubu důchodců a Seniorclubu Heidenau pod názvem 

Přátelé.(5)



Usnesení č. 530/11:                                                                                                                                                         

RaM schválila předfinancování projektu Přátelé z kapitoly Správa. (5)

Usnesení č.  531/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila podání projektové žádosti o dotaci z programu Cíl3, euroregion Elbe – Labe na realizaci 

mezinárodní spolupráce Základní školy a Mateřské školy Benešov nad Ploučnicí a Pestalozzi Gymnasia 

Heidenau pod názvem Otevřená náruč. (5)

Usnesení č.  532/11:                                                                                                                                                         

RaM schválila předfinancování projektu Otevřená náruč z rezervního fondu školy. (5)

Usnesení č. 534/11:                                                                                                                                                        

RaM schválila bezúplatný pronájem tělocvičny na Sokolském vrchu pro uspořádání Vánočního 

volejbalového turnaje dne 26. 12. 2011. (5)

Usnesení č. 537/11:                                                                                                                                                         

RaM schválila příspěvek (z RaM) ve výši 1 500,- Kč na vybavení klubovny v č. p. 276, Sokolský vrch. (5)

Usnesení č. 539/11:                                                                                                                                                               

RaM schválila plán práce na první pololetí 2012. (5)

Usnesení č. 544/11:                                                                                            

RaM schválila mimořádnou odměnu ředitelce příspěvkové organizace Školní jídelna  za řádnou péči o 

svěřený majetek, dodržování rozpočtové kázně a soustavnou péči o kulturu stravovacího zařízení 

v roce 2011. Odměna bude vyplacena z fondu odměn PO. (5)

Usnesení č. 547/11:                                                             

RaM schválila mimořádnou odměnu řediteli příspěvkové organizace Služby města Benešova n. Pl. za 

práce vykonané na opravách a investičních akcích města, dodržování rozpočtové kázně, práce 

spojené se zaměstnáváním v rámci Veřejné služby v roce 2011. (pro 3, proti 1, zdržel se 1)

Usnesení č. 552/11:                                                                                                                                            

RaM schválila návrh na usnesení z jednání RaM 07. 12. 2011 (5)

RaM po projednání neschválila:

Usnesení č. 545/11:

RaM nechválila návrh na neudělení žádné mimořádné odměny pro ředitele Služeb města Benešov 

nad Ploučnicí, příspěvkové organizace (pro 1, proti 4)



RaM po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 515/11:                                                                                                                                          

RaM bere na vědomí plnění ukládajících usnesení.

Usnesení č. 521/11:                                                                                                                                           

RaM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 8/2007.

Usnesení č. 525/11:                                                                                                                                           

RaM bere na vědomí informaci o podmínkách vydání nové turistické známky.

Usnesení č. 526/11:                                                                                                                                            

RaM bere na vědomí opravu usnesení č. 466/11 – chyba v psaní, název stavby“ Oprava kanalizační a 

vodovodní přípojky pro areál koupaliště v Benešově nad Ploučnicí“.

Usnesení č. 536/11:                                                                                                                                                           

RaM bere na vědomí přerušení provozu MŠ v období zimních prázdnin, t. j. od 23. 12. 2011 do 30. 12. 

2011. Provoz bude zahájen dne 2. 1. 2012.

Usnesení č. 540/11:                                                                                                                                                               

RaM bere na vědomí návrh na připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“.

Usnesení č.  543/11:                                                                                                                                       

RaM bere na vědomí informaci o podpisové akci asociace českých a moravských nemocnic.

Usnesení č. 547/11:                                                                                                                                                        

RaM bere na vědomí nabídku BS Aktivu na koupi knihy (autor p.Šefl) o Benešově nad Ploučnicí za 

cenu 990 Kč (kroužková vazba).

Usnesení č. 548/11:

RaM bere na vědomí informaci starostky města ke změnám v územním plánu města.

RaM po projednání revokuje:

Usnesení č. 522/11:                                                                                                                                           

RaM revokuje usnesení č. 417/11.

RaM po projednání ukládá:



Usnesení č. 524/11:                                                                                                                                            

RaM ukládá HS odboru zajištění služeb IC v prostorách recepce Horního zámku ve spolupráci s PhDr. 

Zdeňkem Henigem.

Usnesení č. 535/11:                                                                                                                                                     

RaM ukládá odb. SM vypracovat splátkový kalendář na úhradu dluhu na nájmu a službách pro p. J.H.

Usnesení č. 549/11:

RaM ukládá odboru SM podat informaci o volném bytě (ul. Sokolský vrch čp. 409) a informaci o  

bývalých dílnách u ŠJ.

Usnesení č. 550/11

RaM ukládá odboru VŽP zajistit prostřednictvím SLM opravu kanálových vpustí před čp. 283 ul. 

Děčínská a před čp. 594 ul. Táborský vrch.

Usnesení č. 551/11

RaM ukládá stavebnímu úřadu Benešov n.Pl. prověřit legálnost parkování vozidel na p.p.č. 814 v ul. 

Boženy Němcové a provoz garáží v ul. Divišova p.p.č. 264/1.

RaM po projednání doporučuje ZaM: 

Usnesení č. 527/11:                                                                                                                                                         

RaM doporučuje ZaM schválit rozpočtové opatření č. 7.

Usnesení č. 528/11:                                                                                                                                                     

RaM doporučuje ZaM schválit rozpočtové provizorium na první čtvrtletí 2012.

Usnesení č. 538/11:                                                                                                                                                          

RaM doporučuje ZaM schválit OZV s původní přílohou, předloženou ZaM dne 2. 11. 2011

Usnesení č. 541/11:                                                                                                                                                         

RaM doporučuje ZaM schválit Memorandum o spolupráci mezi obcemi na Děčínsku.

Usnesení č.  542/11:                                                                                                                                                        

RaM nedoporučuje ZaM schválit veřejnoprávní smlouvu s obcí Velká Bukovina na provádění zápisů 

do základních registrů veřejné správy.

RaM projednala:

Usnesení č. 533/11:                                                                                                                                                          

RaM projednala návrh pana Ušáka (další působení f. Slovanka v prostorech klubu Modrá Vopice -



koupaliště) a tento návrh vzala na vědomí, usnesení k tomuto bodu bylo již přijato (usnesení č. 

493/11).

RaM po projednání pověřuje:

Usnesení č. 546/11:

RaM pověřuje starostku města zajistit ve spolupráci s odborem FaP a auditorem dílčí nezávislý audit 

hospodaření příspěvkových organizací města - ve využití finančních prostředků získaných z vedlejší či 

doplňkové činnosti těchto organizací.   

..........................................                                                                     ……............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                          Karel Vrbický                                                                  
starostka města                                                                                                         místostarosta         




